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Høringsinnspill - Tiltak i forurenset grunn - Brettingen skyte- og 
øvingsfelt 
 
Det vises til Deres brev datert 27.03.2019 vedr tiltak i forurenset grunn på tidligere Brettingen Skyte- og 
øvingsfelt (SØF) i Indre Fosen kommune hvor dere stiller tre spørsmål vedrørende sikkerheten i skytefeltet. 

Nedenfor følger Forsvarsbygg sine svar på deres spørsmål. 

Spm 1: Faren fra blindgjengere er tilstede så lenge skytebanene ikke er ryddet. For at en blindgjenger skal 
kunne gå av må den utsettes for ytre påvirkning, så som mekanisk påvirkning som bevegelse, støt, slag og 
lignende, eller varmepåvirkning f.eks. i fra en skogbrann. 
 
På håndgranatbanen på Brettingen er det gjennomført rutinemessige søk etter granater etter hver øvelse. 
Dette er et krav Forsvaret har i forhold til sikkerhet når de øver med håndgranater. 
Det er derfor ingen granater som ligger på overflaten og kan representere en risiko for normal ferdsel. 
Allikevel har vi beholdt gjerdet på banen. Forsvarsbygg kommer til å fjerne dette gjerdet i forbindelse med at 
det gjennomføres et søk i området med teknisk søkeutstyr som søker ned i grunnen. 
Forsvarsbygg kommer til å gjennomføre dette søket for å få klarhet i om det ligger granater nede i grunnen, og 
evt. fjerne disse. I tillegg kommer vi til å fjerne evt. ufarlige øvingsgranater som kan skape uro hvis de blir 
funnet. 

Spm 2: Det er Forsvarsbygg som grunneier som holder gjerdet ved like til det er gjennomført en 
tilfredsstillende opprydding. 
Det er for øvrig ingen krav i gjeldende regelverk til at håndgranatbaner skal gjerdes inn. 

Spm 3: Gjerdet har blitt kontrollert de gangene Forsvarsbygg har vært der. Senest den 22. august 2018. 

Det er liten, til ingen fare for at det er forurensning på håndgranatbanen på Brettingen. Vi finner normalt ingen 
forurensning på slike baner, så lenge området de ligger ikke har vært benyttet til annen forurensende aktivitet. 
Håndgranatbanen ser heller ikke ut til å ha blitt brukt i noe stort omfang. 

Dersom dere skulle ha ytterligere spørsmål kan dere kontakte: 

Spørsmål vedr. sikkerhet rundt forsvarets skyteaktivitet: 

Major Frank Robert Pettersen, Frank.Robert.Pettersen@forsvarsbygg.no mobil: 990 92 584 

Til Vår saksbehandler Vår dato Vår referanse 

03.04.2019 2015/1033-20/474 
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Harry Hellebust 
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Spørsmål ift gjennomføring av miljøoppryddingen: 

Prosjektleder Harry Hellebust, harry.hellebust@forsvarsbygg.no mobil: 9010124. 

 

Med vennlig hilsen 

 

  
Harry Hellebust 
Prosjektleder miljøsanering av SØF                                                                                    

Frank Robert Pettersen 
Major/Senior eksplosivfaglig rådgiver 

Forsvarsbygg Forsvarsbygg 
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